高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 1月 11 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 011 號

主旨:函轉桃園國際機場股份有限公司為維持航廈整潔及美觀，請會員旅行社協助宣

導桃園國際機場第一、二航廈接機大廳旅客等候區禁止任意張貼告示，敬請

查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會113年1月4日中旅聯字第

1130000002號函轉園國際機場股份有限公司113年01月03日桃機業字第

1121003254號辦理。

2. 桃園國際機場第一、二航廈接機大廳設有旅客等候區提供民眾接機等候使用，

惟近期屢次接獲民眾反映旅行社及小客車租賃業者於該區域任意張貼告示。

3. 承上，為維持航廈整潔及美觀，請協助向相關業者宣導，該等候區禁止任意

張貼告示，違者將逕行清除。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881